Ente Publico:

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
(PESOS)

Administracion Portuaria Integral de Veracruz, S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

189,545,131 1,133,424,286 PASIVO
156,260,582 621,490,885  Pasivo Circulante
0 621,490,885 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
121,661,486 0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
34,599,096 0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
33,284,549 511,933,402 Otros Pasivos a Corto Plazo
0 0  Pasivo No Circulante
[o] 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 426,426,493 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 85,506,909 Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
33,284,549 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a
Largo Plazo
0 0 Provisiones a Largo Plazo
0 0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
0 0 L -
H: Publica/Patr Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
o Insuficiencia en la Actualizacion de la H:

Pdblica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

970,505,040

0
970,505,040
898,699,677
68,215,095
0
3,590,268

0

o

26,625,884

24,338,684
15,192,695
0

0

0
3,370,326
1,997,217
3,778,446
0
2,287,201
0

0

2,287,201

0o

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




